

# بهشت آباد هم به کرمان رفت



www.nesfejahan.net

روزنامه مستقل استان اصفهان

چهارشنبه ۲۹ اردیبهشت ماه ۱۳۹۵ / ۱۸ / ۲۰۱۶ / ۱۳۳۷  
سال سیزدهم / شماره ۲۶۶۲ / صفحه ۱۰۰۰ / توهان

گفتاری به بهانه ماجرای تنبیه دانش آموزان

## خطادر گرفتن فیلم از خشونت معلم؟!

رشد طلاق در کشور متوقف شد

### تولید خودروهای الکتریکی کوچک با مشارکت مازنی

نایب رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان گفت: به دنبال تولید خودروهای الکتریکی کوچک با همکاری و مشارکت سرمایه‌گذاران مازنی هستیم. مصطفی رئیسی در دیدار با مدیر اجرایی دفتر توسعه تجارت خاژی مازنی اظهار داشت: تولید خودروهای الکتریکی کوچک از زمینه‌های قابل سرمایه‌گذاری و طرف استعدادی افزود. تبادل تورهایی گردشگری مازنی و اصفهان هم می‌تواند زمینه توسعه روابط اقتصادی و فرهنگی دو طرف را فراهم سازد. نایب رئیس اتاق بازرگانی اصفهان بیان داشت: تولید ۷۰ درصد فولاد ایران در استان اصفهان وجود هشت هزار و ۵۰۰ واحد صنعتی، پتانسیل مناسبی برای همکاری‌های اقتصادی اصفهان و مازنی است. رئیسی گفت: امنیت سرمایه‌گذاری در ایران به ویژه استان اصفهان بالاست و سرمایه‌گذاران مازنی می‌توانند به صورت ۱۰۰ درصدی شرکت اقتصادی به ثبت رسانند. آقا ذاکفی مدیر اجرایی دفتر توسعه تجارت خارجی مازنی نیز در این دیدار تصریح کرد: شناسایی ظرفیت‌های دو طرف می‌تواند به افزایش تعاملات تجاری ایران و مازنی منجر شود. وی اضافه کرد: در دوران سیاست‌های ایران باید روابط اقتصادی بین شرکت‌های ایرانی و مازنی را تقویت کنیم و در این راستا ضروری است فرصت‌های سرمایه‌گذاری و تجاری دو طرف شناسایی شود.



## بازار مسکن بر لبه تیغ

هیئت مدیره سپاهان شروط «ویسی» را پذیرفت

قرص برنج؛ سمی مرگبار با نامی فریبنده

اعطای تسهیلات به کارگران و معلمان

«جمعیت» مهمترین مؤلفه قدرت ماست

کدام مسئول پای مجوز «فست دود» را امضا کرده است؟!

سینما ایران ۲۲ بهمن و اندیشه در بلا تکلیفی



اگر هنجار شکنی‌ها مجرمانه شود بر خورد قاطع می‌کنیم



برخی به جای تزریق تدبیر، تبخیر امید کردند



گزارشی از حال و هوای سود سپرده‌ها بانک‌ها سر به راه شدند؟



# ۳۰ اردیبهشت روز ملی جمعیت گرامی باد

«سیاست‌های ۱۴ گانه ابلاغی مقام معظم رهبری»

- ۱. ارتقاء یو بایی، بالندگی و جوانی جمعیت با افزایش نرخ یاروری به بیش از سطح جانشینی
- ۲. رفع موانع ازدواج، تسهیل و ترویج تشکیل خانواده و افزایش فرزند کاهش سن ازدواج و حمایت از زوج‌های جوان
- ۳. ارتقاء امید به زندگی، تأمین سلامت و تعدیه سالم جمعیت و پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی
- ۴. توانمندسازی جمعیت در سن کار با فرهنگ سازی و اصلاح، تقویت و سازگار کردن نظامات تربیتی و آموزشی‌های عمومی
- ۵. باز توزیع فضایی و جغرافیایی جمعیت، متناسب با ظرفیت زمینی با تأکید بر تأمین آب با هدف توزیع متعادل و کاهش فشار جمعیتی.

پروژه‌های راهبردی جمعیت استان اصفهان

اداره کل ثبت احوال استان اصفهان



## تشکیل شورای راهبردی جمعیت به مناسبت روز ملی جمعیت در استان اصفهان

جمعیتی نیز متبلور می‌باشد و یکی از راهکارهای بسیار مؤثر در سطح استان که می‌تواند در جامعه عمل پوشاندن به اوامر معظم له و دولت خدمتگزار بسیار تأثیر گذار باشد نقش ثبت احوال استان اصفهان است.



حاجی رحیمیان در ادامه در خصوص شورایی با عنوان شورای راهبردی جمعیت با حضور مسئولین ذیربط برای اولین بار در کشور به دبیری ثبت احوال استان اصفهان اشاره و اعلام نمود: علاوه بر صد آخرین وضعیت جمعیت استان، دستورالعمل‌ها و راهکارهای مناسب جهت اجرای سیاست‌های جمعیتی ۱۴ گانه ابلاغی مقام معظم رهبری در استان بررسی و اجرایی گردیده است.

مدیر کل ثبت احوال استان اصفهان: شورای راهبردی جمعیت استان اصفهان هم‌زمان با ۳۰ اردیبهشت ماه روز ملی جمعیت در استان اصفهان برگزار می‌گردد.

این مقام مسئول استانی خاطر نشان نمود: به همین مناسبت و هم‌زمان با ۳۰ اردیبهشت ماه که در تقویم رسمی کشور به نام روز ملی جمعیت ثبت گردیده است در روز پنج شنبه شورای راهبردی جمعیت استان در سالن اجتماعات استانداری برگزار می‌گردد که در آن به راهبردها و سیاست‌های جمعیتی، رویکرد کلی نظام در خصوص مباحث جمعیتی، ارتقای یو بایی، بالندگی و جوانی جمعیت، تشکیل خانواده و افزایش فرزند، راهبردها و سیاست‌های جمعیتی استان به منظور رفع چالش‌ها و الگوی سبک زندگی در کیفیت و سلامت جمعیت در راستای سیاست‌های ۱۴ گانه مقام معظم رهبری می‌پردازیم.

بر اساس گزارش روابط عمومی ثبت احوال استان اصفهان، توجح حاجی رحیمیان از تشکیل شورای راهبردی جمعیت استان مقارن با ۳۰ اردیبهشت ماه روز ملی جمعیت خبر داد. مدیر کل ثبت احوال استان اصفهان با ذکر رویکردهای راهبردی ثبت احوال اظهار داشت: ثبت وقایع حیاتی ولادت و وفات در کشور و بررسی تحولات، امروزه از دغدغه‌های اساسی مسئولین نظام مقدس جمهوری اسلامی بوده و این امر در رهنمودها و فرمایشات مقام معظم رهبری (دام ظلّه) در خصوص بازنگری در سیاست‌های

اداره کل ثبت احوال استان اصفهان









### اعطای تسهیلات به کارگران و معلمان

بانک رفاه با هدف تجلیل از اقتشار زحمتکش کارگران و معلمان، تسهیلاتی تحت عنوان «نمایش گستر» و «دانش گستر» ارائه می کند.تسهیلات این بانک در طرح های «نمایش گستر» و «دانش گستر» به کارگران شاغل تحت پوشش پیشه های سازمان آشنه اجتماعی (با حداقل سه سال سابقه واریز چک بیمه) و معلمان و کارکنان مدارس شاغل تحت نظارت وزارت آموزش و پرورش اعطا می شود.تسهیلاتی واجد شرایط می تواند برای خرید مسکن، تأمین اموال و خریدات مورد نیاز شاغل هزینه های تحصیل، ازدواج، مسافرت، خرید خودروی سواری، جعاله تعمیرات مسکن و خرید کالای اساسی با دوام از این تسهیلات استفاده کنند.از امتیازات ویژه طرح های مذکور می توان سه افزایش مدت بازپرداخت تسهیلات و کاهش نرخ سود تسهیلات با شرایط خاص اشاره کرد.مقتضای اجرای دریافت اطلاعات بیشتر می تواند به پایگاه اطلاع رسانی بانک به نشانی **relah-bank.ir** مراجعه نمایند.

### نرخ دوم بزنین

#### ۱۵۰۰ تومان قسطه شد

شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران قیمت نرخ دوم بزنین را افزایش و ۵۰۰ تومان محاسبه اعلام کرد. در صورت عرضه نرخی جدید، این قیمت به عنوان پایه آزاد بزنین تعیین خواهد شد. همزمان با آغاز شلاروش معکوس برای عرضه نرخی بزنین، قیمت نرخ دوم بزنین توسط شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران محاسبه شده است. پیگیری های خیر گزارای مهری مشربتملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران نشان می دهد در محاسبه قیمت دوم بزنین، با احتساب دلار آزاد و متوسط قیمت ۳۵۰۰ تری بزنین در چهار بازار منطقه ای پخش فرآورده های نفتی، متوسط خلیج فارس و سوپراور و احتساب ۲۰ درصد مالیات بر ارزش افزوده و ۱۰ درصد عوارض و سایر عوامل دیگر، قیمت هر لیتر بزنین با نرخ دوم هزار و ۵۰۰ تومان محاسبه شده است. برای این اساس، در صورت آغاز عرضه نرخی بزنین برای این احتمال وجود دارد که نرخ اول برای بزنین هزار و ۲۰۰ تومان برای بزنین معمولی و سوپراور باشد. قیمت دوم بزنین هزار و ۵۰۰ تومان خواهد بود که توسط جایگاهداران دریافت خواهد شد.

#### وجود ۲۱۰۰۰ مشترک تلفن ثابت

#### در نظارت

مدیر مخابرات شهرستان نظار گفت: با واگذاری ۹۴۰۰ مشترک تلفن ثابت به مشترکین در سال ۱۳۹۴، مجموع مشترکین مشغول به کار شهرستان نظار به رقم ۱۲ هزار و ۵۰۰ مشترک رسید. عباس فردوسی اظهار داشت: از جمله مهمترین اقدامات در این زمینه، راه اندازی اینترنت پرسرعت TG در نظار بوده است. وی نصب و راه اندازی BTS در مریلید در روستای نسران و تقویت پوشش تلفن همراه در این منطقه و ایستگاه راه آه و جاده قدیم ارومستان و نظار و همچنین روستای زراتی نیکه مسالده، و عنوانی آخرین عنوان روستای شهرستان نظار که پوشش تلفن همراه آن کامل شد، از دیگر اقدامات اداره متبش نظار شمرود. مدیر مخابرات شهرستان نظار از توسعه نصب، راه اندازی و واگذاری نزدیک سه هزار پورت اینترنت پرسرعت ADSL در شهرستان نظار خبر داد و تصریح کرد: در سال ۹۴ پس از واگذاری نزدیک سه ۵۰۰۰ قفسه تلفن ثابت به مشترکین، ۲۱ هزار و ۵۰۰ مشترک رسید و از نظر ضریب نفوذ تلفن ثابت، رتبه اول را در کشور داریم.

#### شایعه گرانی قیمت آب

#### به ده بسته خورد

مدتی است که شایعه احتمال گرانی قیمت آب شنیده می شود، اما آنچه صحت دارد نظار افزایش قیمت آب و برق در سال ۱۳۹۵ است و وزیر نیرو نیز در آخرین گفتگوی خود بر موضوع ثابت قیمت آب و برق مهر تأیید و محاسبه آب بها به صورت پلکانی و در ده لپه انجام می شود که متوسط وزنی آنها از ابتدای بهرام سال گذشته، ۱۷ درصد رشد داشته به طوری که صفر تا پنج مترمکب آب توسط خانوار مصرف در ماه در پله اول، پنج تا ده مترمکب به ۱۵ تا ۲۵ درصد، ۱۵ مترمکب به ۲۰ تا ۳۰ درصد، ۳۰ تا ۴۵ مترمکب به ۲۵ تا ۳۵ درصد، ۴۵ تا ۶۰ مترمکب به ۳۰ تا ۳۵ درصد، ۶۰ تا ۷۵ مترمکب و ۷۵ تا ۹۰ مترمکب به ۳۵ تا ۴۰ درصد، ۹۰ تا ۱۰۵ مترمکب به ۴۰ تا ۴۵ درصد، ۱۰۵ تا ۱۲۰ مترمکب به ۴۵ تا ۵۰ درصد، ۱۲۰ تا ۱۳۵ مترمکب به ۵۰ تا ۵۵ درصد است که نزدیک به ۵۵ درصد مصرف خانوار کشور در یک ماه قار می باشد.
گرنه، برای این دوره رشد ۱۰ درصدی آب بها در نظر گرفته شده که با احتساب افزایش نرخ های در نظر گرفته شده برای معادلر به ها، متوسط وزنی آن در حدود ۱۷ درصد است.

#### سکه

سکه	قیمت	نوسان
طرح قدیم	۱۰۷۶۶۰۰۰۰	۴ -
طرح جدید	۱۰۷۲۷۰۵۰۰	۲۵ -
نیم سکه	۵۳۸۳۰۰۰۰	
ریج سکه	۲۸۶۰۰۰۰۰	
یک گرمی	۱۸۳۰۰۰۰۰	

## نصف جهان

www.nesfejahan.net

پنجشنبه ۲۹ آبریهماه ۱۳۹۵ | سال چهارم | شماره ۲۶۲۲

رژیم هیئت مدیره انجمن سیب زمینی کران گشتنبا توجه به آنکه صنایع تبدیلی فرآوری محصول در ما با کاهش مواجه است.گسترش صنایع تبدیلی در جهت جلوگیری از معدوم سازی و امحای محصول ضرورت دارد.

آیا بازار مسکن وارد دوره رونق مورد اعدای برخی مسئولان وزارت راه و شهرسازی شده است؟دلیل اصرار برخی از مسئولان بر دیدن نشانه های رونق در بازار مسکن چیست؟ به گوایه دست اندرکاران و فعالان مسکن هزینه های اضافی در این حوزه یاری نداده است، شاید برخی چیزهایی را می بینند که کارشناسان و مردم نمی بینند.
شاید هم این اظهارات در پس پردانه حکایت از نداشتن برنامه در حوزه مسکن دارد و مدیران مربوطه، تدبیری برای خروج بازار مسکن از رکود سرمام آور نداشته و فقط روی به روزرسانی آمراه امر کرده اند و به اصلاح چیزی در بسته دارند.

به هر حال در روزهای که زمان اظهارنظر مسئولان وزارت راه و شهرسازی درباره «نشانه های خروج از رکود مسکن» از هفتگی به روز نشانه تغییر کرده، رئیس اتحادیه مشاوران املاک واقعیت بازار مسکن را با استناد به اتفاقات واقعی این بخش تشریح کرد.

حسام عقیایی در گفتگو با خبرگزای ششمی با بیان اینکه با تحریک تقاضای نمی توان بازار مسکن را از رکود خارج کرد، یکی از ویژگی های کنونی این بخش را سختی روی لپه نبع بر پرگانه اعلام کرد و گفت: اگر قرار است بازار تحک در مسکن داشته باشیم باید با درآمد عمومی و دهک های متوسط سازگار باشد، نه اینکه با تحریک تقاضا جهنمی یا فرقل معروف سوامی ایجاد شود.

وی با اشاره به کاهش تولید مسکن در سال ۹۴ و ۱۴۰۷ از زمان به تازمان رسیدن عرضه و تقاضا در بازار مسکن اعلام کرد البته به شرطی که سالانه یک میلیون واحد مسکونی در کشور تولید شود.
عقیایی با بیان اینکه نمی توان برای بازار مسکن ایران رمل و اسطرلاب انداخت، خروج کاتوره ها را مهمترین

## ۴

### اقتصاد

### لزم توجه جدی به فرآوری سیب زمینی

رجم تیرازی اشاره به نرخ خرید سیب زمینی اظهار داشت: با توجه به هزینه های تولید و ناهای نقدی، نرخ خرید تضمینی غیر کارشناسی بازار مسکن هیچ گونه تحریک کننده برای کشاورزان و این در حالی است که نرخ خرید تضمینی هر کیلو محصول ۶۰۰ تومان قیمتگذاری شده است. وی با اشاره به وضعیت تولید گفت: با توجه به کمبود آب و اینکه سیب زمینی محصول آب بری است، می بایست تعادل بین عرضه و تقاضا برقرار شود تا حداقل سود تولید کنندگان خودرژیم هیئت مدیره انجمن

### گذری بر واقعیت بازار مسکن

## بازار مسکن بر لبه تیغ

### همه فروشنده هستند: خریدار مورد نظر در دسترس نیست

اثر رکود سه ساله مسکن ازبانی کرد. بخشی از گفتگو با رئیس اتحادیه مشاوران املاک را در ادامه می خوانید.
فاندها باید بازار مسکن از رکود خارج شود و اگر این اتفاق نیفتد، وضعیت اقتصادی کشور خوب نخواهد شد. با توجه به رکود اقتصادی، بازار بافت و کاهش بودجه دولت، باید یکسری از صنایع فعال شود. چیزی که بتواند خیلی در اقتصاد تحک ایجاد کند فقط مسکن است. حال باید بازار مسکن را از حلقه قیمت، سال ۱۴۰۷ به پیش برای عرضه و تقاضا خواهیم رسید.
توانش برای سیاست های بازار مسکن چیست؟ این نگرانی وجود دارد؟

در اقتصاد ایران پیشگامی از عوامل است. در بسته خروج نباید پیش بینی شود و ریسک و اسطرلاب انداخت که بازار مسکن همچو چه می شود. معنقد شرایط آب و توجیه بازار مسکن حکم است همین است. با توجه به رکود مسکن، حجم نقدیگی، سیاست های دولت و رویکرد نمایندگان مجلس معنقد، افتقاد دارند باید خروج از رکود روی دهد و اینس را در اقتصاد تجربه کنیم.

بازار مسکن تغییر و تحولات در حیطه قیمت، تابعی از تولید است. نرخ مسکن تابع عرضه آن است و در عین حال تقاضا.
به یقین عرضه کم شده، در این صورت اصول اقتصاد می گوید باید قیمت افزایش یابد، پس چند اتفاقی در ایران روی داده، وقتی در سال ۹۴ و ۹۵ درصد مصرف پروه های ساختمانی و تولید مسکن را داشته ایم ولی با همین احزانه نهایتاً هم افزایش یافته، بلکه کاهش قیمت هم داشته ایم. اینجا که افزایش تقاضا و همزمان کاهش تولید هم بوده است.

#### البته به نظر می رسد تقاضا در بازار مسکن طی سالهای اخیر بحد، ولی به دلایلی از جمله انتظار کاهش قیمت، دست نگذاشته اند.

در سال ۹۲ شاید این تغییر قابل بررسی بود که مردم معنقر هستند، اما سال ۹۴ انتظار به مردم رسید. منظر پس از سه سال ثابت قیمت، به کمک رسیدن نرخ هسا، دیگر بخت بیشتری برای کاهش وجود نداشت. در واقع قدرت خرید مردم این اثر را نداشت و به بازار مسکن وارد شوند، به همین دلیل بود که برغم کاهش تولید و وجود واسد، خریداری وجود نداشت. عرضه کاهش پیدا کرده ولی همچنان اگر به مشاوران املاک مراجعه کنید می گویند همه فروشنده شده اند و مشتری برسیست. این موضوع افزایش تولید نیست، به این مفهوم است که ظرفیت خرید برای همان تولید کم هم وجود ندارد و پتانسیل خرید برای معنقضیان وجود ندارد.

در مجموع در سال ۹۵ در نیمه اول سال کاهش افزایش قیمت نباید باشد، یعنی در حوزه نرسخ ها هر چند تولیدکننده ای ورود پیدا نکنده ای برای ورود سرمایه گذاران ایجاد شود، به هر طریقی از جمله مالیات بر حساب های بانکی یا هر سیاستی که منجر به خروج سرمایه های با بانک ها شود و به سمت بازار مسکن بیاید. در این صورت اتفاق خاصی در حوزه قیمت ها در شش ماه اول روی نمی دهد. ثبات قیمت ها ادامه خواهد یافت، ولی این حال پیش بینی نیستی افزایش حجم معاملات را در سال ۹۵ خواهیم داشت.

### گزارشی از حال و هوای سوده برده ها

### بانک ها سه بره را شدند؟

گناه سه ماه یک بار می دهند. یکی از این بانکها به مشتریان می گویند: در بعضی ایام تخم حدود ۳۳ درصد از این صندوقها پرداخت می شود.

هرچند بانکهای که پیش از این قابل صندوق سازی شده اند، حدود ۴۰ درصدی به مردم پرداخت می کردند، این روزها سر به برافنده و حداکثر سودی که می توانند در حدود ۱۸ درصد شوری پول و اعتبار، و این پولی برخی از مسئولان شعب آنها از ارائه طرح های ویژه

در روزهای آینده با سودهای ۲۳ درصدی خسومی می دهند. در حالی برخی از بانکهای خصوصی که تسایر تعدادشان کمتر از گشتگان یک دست باشد، تاکنون در حساب جذب مشتری با سودهای ۲۲ و ۲۰ درصد هستند که نرخ سود سودردهای بانکی از اول اسفند ۹۴ تا اوقای پایانی و معیوه شوری پول و اعتبار، از ۲۰ درصد به ۱۸ درصد نرخ سود تسهیلات مابدهای ۲۱ و ۲۰ و تسهیلات ساختگی از ۲۲ به ۲۰ درصد کاهش یافت.
اینجایی که پایبندی بانکها به نرخ های جدید سودی بانکی از نکات مهم و ضروریات اولی امر معیوه سودی شوری پول و اعتبار بود، ولی...سبف رئیس کل بانک مرکزی از مدیران عامل بانکهای دولتی، خصوصی و مؤسسات اعتباری خواست از روز اول اسفند به نرخ سود سپرده و تسهیلات توافق شده، پایبند و متعهد

#### پیشنهاد سودیو:

بانک ها سه بره باشند؟

مدیرکل راه آهن سیرد از احداث خط ریلی دو باقی، میدان زین شهر در دام محمد دهقاظیر بیان داشت: این توجیه به ترافیک سنگین قطارهای باری، احداث خط دوم باقی-مدین-زین شهر در دستور کار راه آهن قرار گرفته است. وی با اشاره به اینکه این پروژه که تقریباً ۲۵۰ کیلومتر آن در محدوده پرد دراز دارد، در حدود ۲۰۰مصد بشرطت داشته است، ۸۰۰ اعتباری است که این پروژه اختصاص یافته هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان است که تقریباً نیمی از آن به محدوده راه آهن اختصاص دارد.مدیرکل راه آهن نیز گفت: امید است این پروژه تا پایان سال ۱۳۹۵ مورد بهربرداری قرار گیرد.

#### خبر

### رکود ادامه دار بخش مسکن و وام های روی هوا!

با وجود آنکه دولت برای خروج رکود در بخش مسکن تدابیر تسهیلاتی در نظر گرفته است، اما به دلیل مشکلات پیش روی دریافت این تسهیلات، همچنان شاهد رکود فله دار در بخش مسکن هستیم.

یکی از طسرخ هایس که دولت برای خروج مسکن از رکود معنقر کرده است، افزایش ساخت و سازها به منظور تسایر نیاز معنقضیان مسکن است. به همین دلیل نمایان های تأمین مالی از طریق تسهیلات بانکی یکی از مهمترین برنامه های است که وزارت راه و شهرسازی با همکاری بانک مسکن و به اجر رساله است.

بر این اساس، وام ۱۵۰ میلیون تومانی ساخت مسکن سراسی مسازندگان در نظر گرفته شده که با استفاده از این تسهیلات، ساخت و ساز رونق بیشتری پیدا کند، چرا که در چهار ساله که از

تولید مسکن می گذرد، ساخت وسیلر با کاهش بیش از ۷۰ درصدی روبه رو شده و واسد شغل مرتبط با حوزه ساخت و سازها در حال کاهش است.

تسهیلات بانکی برای رونق بازار یکی از طریق تسهیلات بانکی به خصوص در بخش عرضه به شمار می رود، اما بر سرچاری این طرخ هم مشکلات وجود دارد و امکان استفاده از تسهیلات برای متکلیف معنقضیان وجود ندارد.

سازندگان معنقد که مهمترین و اصلی ترین مشکل، مسائل بانکی است که موجب شده استقبال

چندانی از تسهیلات بانکی صورت نگیرد. در واقع سزاندگان و تولید کنندگان معنقد هستند که خودروسازان در شش هفته اخیر داد رصا شنیدوا اشاره به اینکه مرکز ملی قیمت گذاری مسکن برای احضاره فاضلی ندارد که بتواند قیمت تسهیلاتی خرید خودروسازان را تعیین کند و در نهایت سوده های بالایی را بدین اورد.

یکی از این مشکلات ازام بانک مسکن برای داشتن حساب بانکی فعال با گردش حساب بالا قیل از دریافت وام است.

شعب بانک مسکن از معنقضیان وام ساخت خودی خودی که تا ۱۵ درصد از مبلغی وام را حساب بانکی ندارند، پایبند نیست. گردش حساب شش ماهه آنها، رقم قابل توجهی برسد تا بانک آنها وام بپردازد. همچنین پروژه ای که سازنده قصد اجرائی آن را دارد باید شرایط خاصی داشته باشد که هر

شرایط هم از سوی بانک تعیین شده، بنابراین به هر سازنده یا هر پروژه ای این تسهیلات نمی گورد. به همین دلیل استفاده از این تسهیلات برای بسیاری از سازندگان تقریباً غیرممکن است.
باین تقاسیر این وام ها معلاوری نگاهد است و هنوز تا رسیدن چندی در بازار مسکن نگاهدته و باید دید آیا رکود مسکن می شود؟

باشند و از افتتاح حسابها به پیوه یکساله و بالاتر از ۱۸ درصد و حسابهای کوتاه مدت بالاتر از ۱۰ درصد خودداری کنند.
وی با تأکید، مجدداً بر اینکه مدیران عامل بانکها به توافق رسیدن معنقضیان در خصوص نرخ تسریردهای بانکی و تسهیلات پایبند باشند، اورد: این نظام می رود ضوابط بانک مرکزی و خطط رفروان برای سیاستگذار حفظ شود.

رئیس شوری پول و اعتبار با تصریح به اینکه همه بانکها باید با عمل به توافق خود و خنده ساز شدن اعتبار نظام بانکی جلوگیری کنند، گفت: نباید با تسریرهای در حساب و سلبفاهی عجیب بینش بانکی را تصفیح کند، ضمن آنکه اگر امکان در اقتصاد مهمترین اصل برای بانکها در ترکیب با تسهیلات باید این اصل را در اظهار نظرها با معنقر به لحاظ کنند.

بنظر می رسد مشاوران سف و معاونان نشانی این بازار سوری برخی بانکها چیزی کم شده و حداقل برای مدتی از پرداخت تسهیلات با تاخلف از مصوبات سوری شوری پول و اعتبار، باید کارگیری کرده و می یاز به تعدادی از بانکداران هستند که انتظاری به این هشدارها کرده و در حال جذب سپرده در قالب صندوق های سرمایه گذاری با سود ۲۰ و ۲۲ درصدی هستند.

### وتیرین

#### احداث خط ریلی دوام

مدیرکل راه آهن سیرد از احداث خط ریلی دو باقی، میدان زین شهر در دام محمد دهقاظیر بیان داشت: این توجیه به ترافیک سنگین قطارهای باری، احداث خط دوم باقی-مدین-زین شهر در دستور کار راه آهن قرار گرفته است. وی با اشاره به اینکه این پروژه که تقریباً ۲۵۰ کیلومتر آن در محدوده پرد دراز دارد، در حدود ۲۰۰مصد بشرطت داشته است، ۸۰۰ اعتباری است که این پروژه اختصاص یافته هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان است که تقریباً نیمی از آن به محدوده راه آهن اختصاص دارد.مدیرکل راه آهن نیز گفت: امید است این پروژه تا پایان سال ۱۳۹۵ مورد بهربرداری قرار گیرد.

#### فنایلت ۹۰۰۰ نفر کارگر

در مناطق صنعتی تیران و کرون معنقر، تازان کار و رفاه اجتماعی شهرستان تیران و کرون گفت: ۹ هزار نفر کارگر در مناطق صنعتی و تولیدی شهرستان تیران و کرون فعالیت می کند. جواد داخوه اظهار داشت: ۹ هزار نفر کارگر در پیش از هزار واحد صنعتی و تولیدی تیران و کرون فعالیت دارند. وی افزود: مشکل رکود و کاهش تولید، یک مشکل سراسری است که در شهرستان تیران و کرون وجود دارد.

#### خرید مجدد شیر خام ازاد

معاون امور دام وزارت جهاد کشاورزی گفت: خرید مجدد شیر خام ازاد بر تیزان صنایع این استان کشور توسط سازمان مرکزی تعاون روستایی این استان کشور است. حسین رکنی درباره جزئیات طرح حمایت از دامداران افزود: طرخ بهر وسیله برای حمایت از تولید داخل بین دو تا سه هزارداننده در استان هلی انرژ، دامپزشکی، صنایع غذایی، صنایع و صنایع حملیه خواهد شد. و چنانچه نیاز باشد، به فرسوسان تولیدی مسکن عمیم داده می شود. وی اظهار داشت: خرید شیر خام ازاد از دامداران سقف خاصی ندارد و تا زمانی که لازم باشد، معنقد شیر خام توسط سازمان تعاون روستایی خریداری خواهد شد. به گفتی، وی نسبت به طسرخ شیر خام ازاد بر تیزان دامداران تأکید با کیفیت شیر در استان ها صورت می گیرد و این تعیین قیمت توسط کمیته فنی مخصوصی صورت می گیرد.

#### قیمت های جدید خودرو

#### به خودروسازان ابلاغ می شود

رئیس شوری رزات از ابلاغ قیمت های جدید خودرو به خودروسازان در شش هفته اخیر داد رصا شنیدوا اشاره به اینکه مرکز ملی قیمت گذاری مسکن برای احضاره فاضلی ندارد که بتواند قیمت تسهیلاتی خرید خودروسازان را تعیین کند و در نهایت سوده های بالایی را بدین اورد.

یکی از این مشکلات ازام بانک مسکن برای داشتن حساب بانکی فعال با گردش حساب بالا قیل از دریافت وام است.
شعب بانک مسکن از معنقضیان وام ساخت خودی خودی که تا ۱۵ درصد از مبلغی وام را حساب بانکی ندارند، پایبند نیست. گردش حساب شش ماهه آنها، رقم قابل توجهی برسد تا بانک آنها وام بپردازد. همچنین پروژه ای که سازنده قصد اجرائی آن را دارد باید شرایط خاصی داشته باشد که هر شرایط هم از سوی بانک تعیین شده، بنابراین به هر سازنده یا هر پروژه ای این تسهیلات نمی گورد. به همین دلیل استفاده از این تسهیلات برای بسیاری از سازندگان تقریباً غیرممکن است.
باین تقاسیر این وام ها معلاوری نگاهد است و هنوز تا رسیدن چندی در بازار مسکن نگاهدته و باید دید آیا رکود مسکن می شود؟

#### طرح های هادی در تمامی روستاها

#### استان اجرائی می شود

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان افغانستان گفت: طرح های تمامی روستاها باالی ۳ خانوار ۲۰ و روستای زیر ۲۰ خانوار از تسهیلات صنعتی و خدماتی این سازمان سوزان در دستور کار است. غلامحسین رئیس شرکت های جنینی قابل مقایسه تمامی روستاهای استان افغانستان اسال انجام شد و به زردی این طرخ در تمامی روستاهای این سوزان ۲۰ خانوار اشاره به اینکه بیش از ۲۰ روستای بالای ۳ خانوار در استان افغانستان وجود دارد، بیان داشت: طرخ های هادی تاکنون در بیش از ۲۰ روستای استان اجرائی شده است.

### شرکت های جنینی ۵۰ درصد از نقد صادراتی ایران را می خورند

شرکت های جنینی ۵۰ درصد نقد صادراتی ایران می خرد. معاون سازمان ملی انرژی چین، این کشور را مقصد ۵۰مصد از صادرات نفت ایران کرد و افزود: شرکت های جنینی قابل مقایسه با شرکت های غربی نیستند. زانگ پویونگ درباره اینکه آیا شرکت های جنینی به سببسراج توانایی رقابت با شرکت های مطرح اروپایی ابرای مقصود در ایران دارند، تصریح کرد: جنینی ها در کنار سبب سختگوری هستند و این منظر، شرکت های جنینی قابل مقایسه با شرکت های غربی نیستند. وی با بیان اینکه شرکت های جنینی از نظر فناوری در جهان در سطح بالای قرار دارند، افزود: شرکت های جنینی از نظر فناوری شرایط ویژه خود دارند، اما فناوری جنینی هم مطابق با استانداردهای جهانی است.

#### ارز

ارز	فروش
دلار آمریکا	۳۶/۱۳۰
یورو	۳۹/۶۵۰
پوند انگلستان	۵۱/۸۰
دلار کانادا	۷۶/۲۰۰
دلار استرالیا	۷۵/۵۳
ریال هیرستان	۹۰/۳۰
دولر روسیه	۳۰/۳۷۳
یونیرترکی	۳۰/۳۷۳
درهم امارات	۹۰/۸۵۰







## منهای فوتبال

### حمایت اروپایی‌ها از تصمیم FIBA برای محرومیت ۸ کشور

فدراسیون جهانی بسکتبال (FIBA) اعلام کرد ۱۶ کشوری که تهدید به محرومیت سسندهند تا اقدامات فدراسیون جهانی حمایت کردند.بسکتبال اروپا در حال حاضر با شرایط چرانی مواجه شده است. FIBA مسابقات اصلی باشگاههای اروپایی بیورو لیگ را به رسمیت نمی‌شناسد. در ماه مارچ اعلام شد هشت کشور اروپایی به دلیل ارتباط باکشاهایمانچادیا بیورو لیگ از مسابقات داخلی بسکت ۲۰۱۶ خارج شد. دلیل این مسئله فرار داد بستن این کشورها به ECA (سهم تبلیغاتی بیورو لیگ) بوده‌است.این هشت کشور عبارتند از:بوسنی و هرزگوین، کرواسی،مقدونیه،مونتنگرو،روسیه،هرسزنان، اسلوانی و اسبانیای

### جایزه ۵۰ هزار دلاری به تیم‌های برتر جام جهانی کشتی فرنگی

رقابت های جام جهانی کشتی فرنگی ۲۰۱۶ جایزه ۵۰ هزار دلاری در شهر شیراز برگزار می شود.رقابت های جام جهانی کشتی فرنگی روزهای ۲۰ و ۲۱ اردیبهشت ماه در سالن شهید مستنکب شهر شیراز برگزار می شود. این تیم‌های اول تا سوم این رقابت هایه ترتیب ۱۵، ۱۰ و ۵ هزار دلار جایز نقدی اهدا خواهد شد.

### به‌دنبال سومین قهرمانی در جام باشگاه‌های جهان هشتم

سرمربی تیم کشتنی آزاد همه رازی لرستان گفت: می‌خواهم در کسب عنوان قهرمانی جام باشگاه‌های جهان که به دنبال برگزاری آن در لرستان هستیم، همت‌تریک بکنم.غلامرضا محمدی در نشست خبری هیئت کشتی استان و برخی اعضای تیم به‌ویژه بازیکنان اینکه هماهنگی‌های مورد نیاز برای حضور به‌یاد رازی در لرستان انجام شده‌است، افزود: ما در پیکنگر این کار هستیم که خدارا شکر اسمان این مهم محسر شد و ما این هیئت مدیره و مدیرعامل همه رازی برای این کار تلاش می‌نکنیم.

### میزبانی جام کنفدراسیون والیبال آسیا از هند گرفته شد

کنفدراسیون والیبال آسیا بعد از پایان مهلت تعیین شده برای حل مشکلات داخلی فدراسیون هند، میزبانی جام کنفدراسیون آسیا سال ۲۰۱۶ را از کشور هند گرفت. کنفدراسیون والیبال آسیا (AVC) میزبانی پنجمین دوره مسابقات والیبال جام کنفدراسیون آسیا را به هند واگذار کرده بود. اما اختلاف داخلی فدراسیون والیبال هند در ۲۰۱۶ باعث این میزبانی شده‌است. فدراسیون AVC در نشست به میزبانی مردم کره جنوبی به موضوع در اجلاس هشت رزیمه کنفدراسیون والیبال آسیا که ۱۸ اردیبهشت ماه در مقر این کنفدراسیون در شهر بانکوک تایلند برگزار شد، مطرح و با پیشنهاد محمدرضا دوزئی رئیس فدراسیون والیبال ایران و عضو هیئت رزیمه فدراسیون جهانی والیبال فوست یک هفته‌ای به‌مدت هر حل مشکلاتش داده‌شد.

**تشییع پیکر مری فقیهد بسکتبال**
مراسم وداع با پیکر علیرضا فقیهدکنفدر ادمری جوان بسکتبال ایران با حضور مسئولان فدراسیون، باشگاه نیروی زمینی، ورزشکاران و مربیان برگزار شد.مراسم تشییع جنازه مرحوم علیرضا فقیهدکنفدر ادمری جوان و با احتفال باشگاه ایران از محل کنفراسیون در واقع در خاگاه شهید کاندوبی برگزار و سپس پیکر آن مرحوم به خاک سپرده شد.

### تیم کشتی همه رازی راهی کشور ایران شد

تیم کشتنی آزاد همه رازی برای شرکت در مسابقات میدان تایمز راهی کشور آمریکا شد.این مسابقه بین تیم‌های همه رازی ایران و تیم آمریکا به‌دنبال دور میزبانی کشتی از ساعت ۱۸ روز شنبه هفته جاری (۳۰ اردیبهشت‌ماه) در حلقه قلم‌درواز جمجمه و وقت ایران) در میدان تایمز نیویورک و در راستای برنامه‌های حفظ همبستگی کشتی در آمریکا برگزار می‌گردد. این تیم با عدد ۱-۳-۲ بازی که خوا

### در اتریش، تفره آلمان را به طلا تبدیل می‌کنم

کارانه‌های ۴۸ و ۵۲ کیلومر نیم ملی گفت: قطعاً در اتریش به دنبال تبدیل شدن به قهرمان رقابت‌های جهانی آلمان به طلا هستم و با تمام توان به دنبال این هدف خواهم بود. مسجید گنج‌زاده عنوان کرد: در رقابت‌های جهانی آلمان درخشانم تقرافدی به مدال نقره فرسیدم و در همین به همراه دیگر جبهه‌ها بر سکوی برنز ایستادم. تیم در اتریش تمام توانم را به کار می‌گیرم تا نشان‌دهنده قهرمانی به طلا تبدیل کنم و مطمئن هستم می‌توانم به هدف بروم.
داده‌های خودشنختانه و رقابت‌های انتخابی تیم ملی در سطح خوبی برگزار شد و تقارن با انگیزه بالای تیم مبارزه کرده‌اند. به حضور در مسابقات جهانی فکر می‌کنم و این امر باعث می‌شود در سطح مسابقات جام آلارود و مسابقات جهانی را شاهد باشم، البته جا دارد از مطالباتی و کادرفی تشکر کنم که در این مورد حمایت خوبی داشته‌اند.
ایلمودرگ در ادامه نیز برنامه‌های همین ترتیب پیشی برد و مشکلی پیش نیاید.

**تیم ملی اسنوکر ایران راهی امارات شد**
باشگاه اسنوکر ایران برای این حضور در رقابت‌های اسنوکر کشش توب فرادای و ۱۵ توب نیم قهرمانی آسیا برگزار شد.کنسور امارات سفر کردند.تیم قهرمان اسنوکر کشش توب و ۱۵ توب نیم قهرمان آسیا (۱۹ اردیبهشت‌ماه (روز) تا ششم خرداد به میزبانی کشور امارات برگزار می‌شود.تیم ایران مشکلات خود را سپید و احدلی، امیرمسرحوش سجیدی یولستانی و حامد درویش‌زاده در این رقابت‌ها شرکت می‌کنند.

## نصف‌جهان



مدیر عامل باشگاه سپاهان با بیان اینکه عسلا... یوسی در جلسه دیزروژده ماهه مدیره باشگاه حاضر شده، گفت: ما همه شرایط یوسی را قبول کردیم و قرار شد که او ظرف دو سه روز آینده پاسخ ما را بدهد.

## منابع

## پیوند به بیرون

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## نصف‌جهان

## نصف‌جهان

## نصف‌جهان

## نصف‌جهان

## نصف‌جهان

## نصف‌جهان

## نصف‌جهان

## نصف‌جهان

## نصف‌جهان

## نصف‌جهان

## نصف‌جهان

## نصف‌جهان

## نصف‌جهان

## نصف‌جهان

## نصف‌جهان

## نصف‌جهان

## نصف‌جهان

## نصف‌جهان

## نصف‌جهان

## نصف‌جهان

## نصف‌جهان

## نصف‌جهان

## نصف‌جهان

## نصف‌جهان

## نصف‌جهان

## نصف‌جهان

## نصف‌جهان

## نصف‌جهان

## نصف‌جهان

## نصف‌جهان

## نصف‌جهان

## نصف‌جهان

## نصف‌جهان

## نصف‌جهان

## نصف‌جهان

## نصف‌جهان

## نصف‌جهان

## نصف‌جهان

## نصف‌جهان

## نصف‌جهان

## نصف‌جهان

## نصف‌جهان

## نصف‌جهان

## نصف‌جهان

## نصف‌جهان

## نصف‌جهان

## نصف‌جهان

## نصف‌جهان

## نصف‌جهان

## نصف‌جهان

## نصف‌جهان

## نصف‌جهان

## نصف‌جهان

## نصف‌جهان

## نصف‌جهان

## نصف‌جهان

## نصف‌جهان

## نصف‌جهان

عباد.
یوسی گزته منظر سپاهانی‌ها برای هدایت تیمشان دیزروژ در جلسه هیئت مدیره این باشگاه حاضر شد. و دو طرف شرط و شروط خود برای همکاری را مطرح کرد. اصغر قربانان در بازه به ایستاد گفت: دیزروژ در حوضی ویسی برنامه‌های این برمی‌بردست. هیئت مدیره تمام شروط ویسی را قبول دارد و قرار بر این شد که ویسی این صحبت‌ها مستقران استقلال خوزستان ظرف دو سه روز آینده پاسخ ما را بدهد.او در پاسخ

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع

## منابع



خویشاوندان را گرامی دار، زیرا آنها پسر و بال تو  
 می باشند، که با آن پرواز می کنی، و ریشه تو هستند که  
 به آنها باز می گردی، و دست نیر و مند تو می باشند که با  
 آن حمله می کنی.  
 مولاعلی (ع)

## وقایع روز از دریچه کاریکاتور

طرح: نسیم



حقوق ۵ ساله  
 یک کارمند در  
 فیش ماهانه  
 جناب مدیر



سونامی  
 سالخوردگی  
 در ایران



کنترل  
 فرزندان  
 توسط  
 والدین در  
 آینده



وجود دخانیات  
 و مواد  
 مخدر در  
 خوابگاه های  
 دولتی  
 دانشجویان

www.eshtarak.ir

وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با هدف گسترش فرهنگ مطالعه و حمایت از مطبوعات طرح تخفیف اشتراک تا سقف ۵ درصد را اجرا می کند

نسل جوان را به جهان رهبری  
 جلوه توحید، علی اکبری  
 هر که هوای رخ احمد(ص) کند  
 در تو تماشای پیمبر کند  
 ولادت باسعادت سرو باغ احمدی  
 آینه محمدی و روز جوان مبارک

روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر دستگیره

نوبت اول

### آگهی شناسایی پیمانکار

شرکت صنایع هواپیماسازی ایران (هسا) در نظر دارد نسبت به شناسایی و انتخاب پیمانکاران واجد شرایط جهت انجام امور خدماتی ذیل از طریق مناقصه اقدام نماید، متقاضیان می توانند جهت انجام مصاحبه در تاریخ های ۹۵/۰۳/۰۳ الی ۹۵/۰۳/۰۵ از ساعت ۸ الی ۱۲ به محل شرکت واقع در کیلومتر ۲۸ جاده اصفهان - تهران (توبان معلم) مرکز پشتیبانی - مدیریت برنامه ریزی و نظارت بر امور پیمانکاران مراجعه نمایند.

بدیهی است در صورت پذیرش از سوی کمیته ارزیابی فنی و کیفی پیمانکاران همزمان اسناد مناقصه به متقاضیان واگذار خواهد شد.

عناوین امور خدماتی مورد مناقصه

- ۱- خدمات تاکسی سرویس و وانت بار شرکت هسا
- ۲- خدمات نگهداری فضای سبز مدارک لازم:

- ۱- مدارک و سوابق شرکت
- ۲- آخرین تغییرات شرکت

شماره تماس: ۰۲۱-۴۵۲۲۵۰۶۴

شرکت صنایع هواپیماسازی ایران - مرکز پشتیبانی

@nesfejhannewspaper

با ما همراه باشید...